
MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/abr./2022

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
03:34 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2022 Al 28/feb./2022

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$24,953,936.20Gasto Corriente $24,953,936.20 $3,358,607.29 $3,358,607.29$0.00 $21,595,328.911

$17,152,167.80Gasto de Capital $17,152,167.80 $194,596.72 $194,596.72$0.00 $16,957,571.082

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$42,106,104.00Total $42,106,104.00 $3,553,204.01 $3,553,204.01$0.00 $38,552,899.99
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